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FICHE TECHNIQUE

poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

5

430
420
200

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

SAC THERMIQUE, version HAUTE ISOLATION, pour le transport de pizzas en cartons, capacité 5 cartons de 33 cm chacun :

o sac isotherme pour le transport de pizzas;

o en tissu doux et résistant avec des poignées de transport confortables ;

o capacité 5 cartons g 33 cm.

MARQUE CE
FABRIQUE EN ITALIE

CODE DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON
MRN-136701 Sac isotherme pour transporter max 4 boites a pizza @ € 40,84
40 cm ou 5 boites a pizza @ 36 cm - dimensions ’
extérieures mm.430x420x200h TVA exclue

Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours




